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Referat fra forrige møte (11.5.23) 
Kommentarer: Anita mener at det hun sendte inn ikke var riktig referert 
i referatet. 
 
Spørsmål rundt stipendordningen, tas med i drøftinger om det skal 
rigges på en annen måte ved neste utlysning. Dette settes opp som sak i 
HTV møte fra høsten 2023. 
 
Orienteringssaker: 
Åsmund gikk gjennom aktuelle politiske saker 
 
Kommenterte spesielt KST-saken angående tariffoppgjør til lærerne. 
 
Vedtak i Kommunestyret sak 55/23 punkt 7: 

• Kommunestyret vedtar at det tapte lønnstillegget for lærerne 
mellom 1. mai og 27. september 2022 dekkes ved bruk av 
bonusordningen i tariffavtalen. Tiltaket dekkes av 
disposisjonsfondet. 

 
Åsmund har fått vedtaket vurdert fra KS-advokaten, som er tydelig på at 
dette er et ugyldig vedtak. Åsmund orientere om at det jobbes med en 
ny innstilling til kommunestyret som tar inn over seg intensjonen, men 
at det blir lagt til grunn vilkår som gjør at vedtaket blir gyldig. 
 
Drøfting – omstillingsprosessen, Organisering samfunnsutvikling og 
tekniske tjenester: 
 
NITO uttrykte bekymring på at det kan bli mye press på avdelingsleder 
på byggesak og oppmåling. Videre ønskes det mer informasjon ut i 
organisasjonen.  
 

   



Akademikere ønsker å opprettholde sitt forslag på tredeling. Spørsmål 
rundt innplassering inn i nye stillinger. Hvordan skal den foregå? 
 
Akademikere sier at det er stor uro på avdelingen nå, på hva som skjer 
videre. 
 
Enighet om å få på plass et infomøter ganske fort til alle ansatte i 
tjenesteområdet. Videre jobbes det med å definere stillingsbeskrivelser 
på fagkoordinator og avdelingsleder. Beskrivelse for tjenesteleder og 
kommunalsjef er på plass. 

 
Budsjettkonferanse 15.juni med kommunestyret 
 Åsmund orienterte om agenda for dagen, og tok en gjennomgang av 
første tertialrapport. Se tertialrapporten 1.tertial 2023 i KST-sak 
70/2023. 
 
Det ble uttrykt bekymring rundt rekruttering av sykepleier, og at 
budsjettkutt av sykehjemslege/psykolog har medført at de som hadde 
stillingene sluttet. Det er enda ikke lykkes å rekrutter inn til disse to 
stillingene.  
 
Også ledig stilling på plan bør lyses ut så fort det lar seg gjøre. 
 
Eventuelt: 

• Det har vært jobbet med å få på plass midlertidige løsninger 
inntil nye fast personell er på plass i de vakante stillingene. 
Kompetanse på økonomi har vært prioritert å få på plass først, 
og det er rekruttert midlertidig engasjement på kontroller og 
økonomisjef fra juni. 

 
Fagforbundet informerer om allmøte på ØHH i forbindelse med arbeidet 
med Heltidskultur og prosjektet Rusta for framtida. 

        
       
       

 


